

Položkový rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie

Obec Tročany

Okres

Bardejov

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

5 000,00

skutočná

5 000,00

Výška iných zdrojov (€)

z rozhodnutia

263,16

skutočná

400,65

Celkové náklady projektu (€)

5 263,16

5 400,65

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	63,00	m ²	0,10	6,05
2	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m ² , hr. do 100 m	63,00	m ²	0,05	2,87
3	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	63,00	m ²	0,76	47,63
4	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m ³ -kry	73,00	ks	2,28	166,44
5	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³ -stromy	30,00	ks	13,94	418,32
6	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	63,00	m ²	0,06	3,78
7	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	63,00	m ²	0,12	7,56
8	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm-kry	73,00	ks	2,33	169,94
9	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm-stromy	30,00	ks	8,94	268,20
10	<i>Dub letný-Quercus robur, ZB, OK 10-12 cm</i>	4,00	ks	81,60	326,40
11	<i>Javor poľný-Acer campestre, ZB, OK 10-12 cm</i>	9,00	ks	82,80	745,20
12	<i>Čerešňa vtáčia-Prunus avium, ZB, OK 10-12 cm</i>	6,00	ks	48,00	288,00
13	<i>Lipa malolistá-Tilia cordata, ZB, OK 10-12 cm</i>	11,00	ks	108,00	1 188,00

14	Hloh jednosemenný- <i>Crataegus monogyna</i> , K, v 100-120 cm	5,00	ks	10,80	54,00
15	Lieska obyčajná- <i>Corylus avellana</i> , K, v 100-120 cm	3,00	ks	9,60	28,80
16	Trnka obyčajná- <i>Prunus spinosa</i> , K, v 100-120 cm	20,00	ks	9,60	192,00
17	Ruža šípová- <i>Rosa canina</i> , K, v 100-120 cm	25,00	ks	8,40	210,00
18	Borievka obyčajná- <i>Juniperus communis</i> , K, v 100-120 cm	20,00	ks	16,80	336,00
19	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	30,00	ks	8,40	252,00
20	Drevený oporný kôl so špicom a s fazetou, pr. 6cm, dl 2- 3 m	90,00	ks	2,40	216,00
21	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	30,00	m2	1,20	36,00
22	Ochrana drevín pred ohryzením zverou, v rovine alebo na svahu do 1:5 z trstiny alebo z umelej	103,00	ks	0,24	24,72
23	Položenie flexodrenáže pr. 8 cm, 1,5m/strom	45,00	m	0,42	18,90
24	Flexodrenáž pr. 8 cm, 1,5m/strom	45,00	m	0,84	37,80
25	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-kry	33,00	m2	1,32	43,56
26	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5-stromy	30,00	m2	1,32	39,60
27	Mulčovacia ekotextília Agrotex, gr. 350 gr/m2	63,00	m2	2,88	181,44
28	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 víťahomom, kompostom alebo maštalným hnojom	0,300	t	28,80	8,64
29	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	3,00	m3	27,60	82,80
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 400,65

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa